
ANEXO D.7: MANIFESTACIÓN DE CONFORMIDAD PARA SOLICITUDES MÚLTIPLES (Mutuo Acuerdo) 

Realice su trámite en línea a través del Portal “Generación Ciudadana”  en: https://www.sec.cl/generacion-ciudadana-te4/ 
 

ANEXO D.7: Manifestación de Conformidad_ Solicitudes Múltiples_ Mutuo Acuerdo_ (Versión 06-11-2020) 
 

N° 

Datos del Lugar de Instalación del EG 
Datos manifestación de conformidad 

Mediante la presente, tengo a bien manifestar mi conformidad con la respuesta a 

la Solicitud de Conexión relacionada al proceso de conexión especificado. 

Número de 
Cliente o 

Factibilidad1 
Dirección, loteo u otro 2 Comuna Región 

Capacidad 
Instalada 

Permitida (CIP) 
en [kW] 

Inyección de 
Excedentes 

Permitida (IEP)  
en [kW] 

Capacidad a 
reservar  
en [kW] 

Inyección de 
Excedentes a 

reservar en [kW] 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

(1) El  número de cliente corresponde al número de identificación del servicio asociado al inmueble donde se instalará el EG, normalmente especificado en las boletas o facturas emitidas por la 
empresa distribuidora. 

(2) Se refiere a la identificación del lugar de instalación del Equipamiento de Generación. 
 
Para  más información de Ley, productos autorizados e instaladores ver https://www.sec.cl/generacion-ciudadana-te4/ sección Generación Distribuida para Autoconsumo. 

 
HOJA:     /       
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